Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года №134

О закреплении наставников за молодым специалистом
на 2024 — 2025 учебный год

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных предметов, по

организации воспитательной работы и передачи передового педагогического опыта

молодому педагогу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить в качестве наставника учителя Жукову Жанну Ивановну за молодым

специалистом — учителем начальных классов Минчик Ольгой Максимовной.

2. Закрепить в качестве наставника учителя начальных классов Жукову Жанну

Ивановну за молодым специалистом — учителем начальных классов Соколовой

Софьей Сергеевной.
3. Закрепить в качестве наставника учителя начальных классов Дробинову Татьяну

Алексеевну за молодым специалистом — учителем начальных классов Почесуевой

Ольгой Андреевной.
4. Закрепить в качестве наставника учителя начальных классов Юрову Марину

Валерьевну за молодым специалистом — учителем начальных классов Михайловой

Натальей Сергеевной.
5. Закрепить в качестве наставника учителя начальных классов Тышковскую Светлану

Викторовну за молодым специалистом — учителем начальных классов Зориной

Анастасией Алексеевной.
6. Закрепить в качестве наставника учителя русского языка и литературы Здоровец

Валентину Витальевну за учителем русского языка и литературы Одуд Любовь

Аркадьевной.
7. Наставникам организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в

течение 2024 — 2025 учебного года, оказывать консультационную и методическую

помощь молодому специалисту.
8. Наставникам разработать план работы с молодым специалистом на 2024 — 2025

учебного год.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ С.А. Афанасьева